Российская   Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЦГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.03.2014г. № 9
п. Соцгородок

О подготовке к паводковому периоду

на территории Соцгородского сельского

поселения в 2014 году

         В целях осуществления мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций в паводковый период 2014 года на территории Соцгородского сельского поселения, в соответствии со статьей 11 Федерального закона «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» № 68-ФЗ от 21.12.1994г., статьей 65 п.1, Водного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 38(1) Устава Иркутской области, Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 03.03.2014 года №320 «О подготовке к паводковому периоду на территории Нижнеилимского муниципального района в 2014 году». Администрация Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

    1. Утвердить состав противопаводковой комиссии на территории Соцгородского сельского поселения (Приложение 1).
    2. Комиссии провести обследования по очистке кровель и козырьков зданий предприятий, учреждений, организаций на территории Соцгородского сельского поселения.

   3.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава Соцгородского

сельского поселения                                                                     М.С. Романов
Исп: Жерновский А.В.

Тел: 7-37-84

Приложение №1

к Постановлению администрации

                                                                                         Соцгородского сельского поселения

от 12.03.2014 г. № 9
Состав

противопаводковой комиссии на территории

Соцгородского сельского поселения

Председатель комиссии: Глава Соцгородского сельского поселения  М.С. Романов
Заместитель председателя комиссии: Жерновский Александр Викторович

(специалист администрации по спорту и молодежной политике)

Секретарь комиссии  -  Золина Галина Валентиновна (ведущий специалист администрации по общим вопросам)

Члены комиссии:

- Ганцюк Степан Степанович  – директор ООО «Шумиловского ЛПХ» (по согласованию).

- Золотухина Елена Николаевна – директор Соцгородокской СОШ (по согласованию).

- Демидов Андрей Николаевич – мастер 1 линейного участка Коршуниха-Ангарской дистанции пути (по согласованию).